TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH BẮC KẠN

Số: 151 /LĐLĐ-CTCS

V/v t  n    o   t qu  t ỏ  t uận   p tác

p úc l i c o đoàn viên c n  đoàn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 20 tháng 11 năm 2020

Kính gửi:  - Các Liên đoàn Lao động huyện, thành phố;
- Các công đoàn ngành địa phƣơng;
- Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh;

Căn cứ C ƣơn  trìn  t ỏ  t uận   p t c  iữ  Liên đoàn L o độn  tỉn  Bắc Kạn
với Công ty B o  iểm PVI T  i N uyên và văn   n số 875/LĐLĐ, n ày 16/11/2020
củ  Liên đoàn L o độn  tỉn  Đắc Lắc về việc phối h p tuyên truyền, triển khai thỏa

thuận h p tác p úc l i, l i íc  c o đoàn viên, Liên đoàn L o độn  tỉn  t  n    o
đ n c c cấp c n  đoàn nội dun  t ỏ  t uận cụ t ể n ƣ s u:

1. T eo t ỏ  t uận  ý   t  iữ  Liên đoàn L o độn  tỉn  Bắc Kạn với Công ty

B o  iểm PVI T  i N uyên, đoàn viên c n  đoàn   i mu  B o  iểm xây dựn ,
B o  iểm c  y nổ và c c rủi ro đặc  iệt,   o  iểm tài s n,   o  iểm du lịc ,   o
 iểm t i nạn c  n ân,   o  iểm   t   p con n ƣời 24/24 đƣ c  i m 15% (Mười
lăm phần trăm)  i    n so với  i  niêm y t   n r  t ị trƣờn .

Đặc  iệt, tron  t ời  i n từ n ày 20/11/2020 đến ngày 20/12/2020 đoàn viên
c n  đoàn mu    o  iểm ôtô, xe máy, b o  iểm t i nạn c  n ân sẽ đƣ c  ƣởn
mức ƣu đãi đặc  iệt (theo phụ lục đính kèm).

Để đƣ c  ƣởn  p úc l i nêu trên c c c n  đoàn cơ sở tổn    p n u cầu và
 iúp đoàn viên c n  đoàn đăn   ý mu  s n p ẩm (theo mẫu gửi kèm) trực ti p với
Công ty B o  iểm PVI T  i N uyên; đị  c ỉ: Số 188A, đƣờn  P  n Đìn  P ùn ,
TP T  i N uyên, tỉn  Thái Nguyên qua  đồn  c í Đin  T ị T  n  N   - Trƣởn
phòng KD 1. ĐT: 0949372659  oặc đị  c ỉ m il luongyen3@gmail.com.

2. T eo t ỏ  t uận   p t c  iữ  Liên đoàn L o độn  tỉn  Đắ  Lắ  với 03
do n  n  iệp dịc  vụ Du lịc  là C n  ty Cổ p ần Du lịc  Đắ  Lắ , C n  ty Tr c
n iệm  ữu  ạn Đầu tƣ Du lịc  Đặn  Lê và C n  ty Cổ p ần Du lịc  Cộn  đồn
KoTam n ƣ s u: Đoàn viên c n  đoàn trong cả nước   i sử dụn  c c dịc  vụ du
lịc  vé tham quan, phòng hội n  ị, dịc  vụ tr i n  iệm Tour đạp xe, leo núi - chèo

t uyền, dịc  vụ lƣu trú, lƣu trú, dịc  vụ ẩm t ực…đƣ c  i m  i  ƣu đãi (theo bảng
niêm yết đính kèm).

Điều  iện t ụ  ƣởn  c ín  s c  ƣu đãi:Đối với c c đoàn    c  củ  c c cấp
c n  đoàn tron   ệ t ốn  c n  đoàn Việt N m t ì lập d n  s c  có đón  dấu củ
c n  đoàn cấp tổ c ức. Đối với đoàn viên c n  đoàn, p  i có t ẻ đoàn viên  oặc có
x c n ận củ  B n C ấp  àn  C n  đoàn cơ sở.

mailto:luongyen3@gmail.com

Liên đoàn L o độn  tỉn  t  n    o và đề n  ị c c cấp c n  đoàn tron  tỉn
tuyên truyền, t  n    o nội dun  T ỏ  t uận   p t c về p úc l i đoàn viên đ n
đoàn viên c n  đoàn.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử
- N ƣ  ín   ửi;
- T ƣờn  trực LĐLĐ tỉn ;
- C c   n LĐLĐ tỉn ;
- C n  ty B o  iểm PVI T  i N uyên(p/h);

- Liên đoàn L o độn  tỉn  Đắc Lắc (p/h);

- Lƣu: VT, B n CTCS.

TM. BAN THƢỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Bùi Minh Thanh

BẢNG NIÊM YẾT PHÖC LỢI ĐOÀN VÊN KHI MUA BẢO HIỂM TNDS ÔTÔ,
BAO HIỂM XE MÁY, BẢO HIỂM TAI NẠN CÁ NHÂN

Từ ngày 20/11/2020 đến ngày 20/12/2020
(Kèm theo Công văn số 151 /LĐLĐ-CTCS, ngày  20/11/2020, của LĐLĐ tỉnh)

1. Đối với Bảo hiểm TNDS Ô tô
LĐLĐ tỉn  p ối   p  ỗ tr  n ƣ s u:

TT Loại xe
Giá niêm yết

(đồng)
Đƣợc hỗ trợ 25%

(đồng)

Tổng phí BH
Đoàn viên phải
trả sau hỗ trợ

(đồng)
1 05 c ỗ  480.700 110.000 370.000

2 07-08 c ỗ 873.400  198.000  675.000

3 B n t i 02 c ỗ  1.026.300  233.000  793.000

- Mức tr c  n iệm tối đ :

+ Về n ƣời: 100.000.000đ

+ Về tài s n: 100.000.000 đ

- Đối với B o  iểm c ƣ    t  ạn đƣ c mu  nối ti p

- T ời  ạn B o  iểm 12 t  n .

2. Đối với Bảo hiểm xe máy
LĐLĐ tỉn  p ối   p  ỗ tr  n ƣ s u:

TT
Giá niêm yết

Đƣợc hỗ trợ 50%

(đồng)

Tổng phí BH Đoàn viên
phải trả sau hỗ trợ

(đồng)
1 152.000đ/2 năm 76.000 76.000/2 năm

- Mức tr c  n iệm   o  iểm tối đ :
+ Về n ƣời: 100.000.000đồn

+ Về tài s n: 50.000.000 đồn

3. Đối với Bảo hiểm tai nạn cá nhân

TT
Loại hình
bảo hiểm

Mức trách
nhiệm

Phí BH

PVI Thái
Nguyên hỗ

trợ 25%

Phí BH đƣợc giảm
theo thỏa thuận
với Tổng LĐLĐ
Việt Nam 15%

Tổng phí BH
Đoàn viên phải
trả sau hỗ trợ

1
B o  iểm t i
nạn c  n ân

50.000.000 150.000 37.500 22.500 90.000

BẢN ĐĂNG KÝ MUA BẢO HIỂM XE Ô TÔ

Đơn vị:………………………………………

Điện t oại:………………………………….
( Đăn   ý tƣơn  ứn  với c c mức t eo mẫu ở   n   ê) tíc  dấu (x) vào   tƣơn  ứn .

TT
Họ và tên

T eo đăn   ý xe

Khách

hàng
Đị  c ỉ BKS

Hiệu lực   o
 iểm cũ

P í   o  iểm xe 4
đ n 5 c ỗ

(s u   i  ỗ tr )
370.000đ

P í   o  iểm xe 7
đ n 8 c ỗ

(s u   i  ỗ tr )
675.000đ

P í   o  iểm xe 02
c ỗ   n t i

(sau khi  ỗ tr )
793.000đ

Ký n ận

1 2 3 4 5 6 8 9 10 14

Mẫu N uyễn Văn A B Bắc Kạn 97A-

6…….
1/12/2020 x x x

BẢN ĐĂNG KÝ MUA BẢO HIỂM XE MÁY

Đơn vị:………………………………………

Điện t oại:………………………………….
( Đăn   ý tƣơn  ứn  với c c mức t eo mẫu ở   n   ê) tíc  dấu (x) vào   tƣơn  ứn .
Bảo hiểm chƣa hết hạn đƣợc đăng ký mua nối tiếp thời hạn đang sử dụng.

TT
Họ và tên

T eo đăn   ý xe

Khách

hàng
Đị  c ỉ BKS

Hiệu lực   o
 iểm cũ

Mức p í
p  i nộp BH

76.000đ/02 năm

Ký n ận Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 11 13

Mẫu N uyễn Văn C C Bắc Kạn 97F1-3378 H t x

BẢN ĐĂNG KÝ MUA BẢO HIỂM TAI NẠN CÁ NHÂN

Đơn vị:………………………………………

Điện t oại:………………………………….
( Đăn   ý tƣơn  ứn  với c c mức t eo mẫu ở   n   ê) tíc  dấu (x) vào   tƣơn  ứn .
Bảo hiểm chƣa hết hạn đƣợc đăng ký mua nối tiếp thời hạn đang sử dụng.

TT

Họ và tên

T eo đăn  mu  BH
t i nạn cá nhân

Họ tên n ƣời đƣ c
  o  iểm

N ày t  n  năm
sin  n ƣời đƣ c

  o  iểm

Số CMND
n ƣời đƣ c

BH

Đị  c ỉ n ƣời đƣ c
BH

P í   o  iểm
p  i nộp

90.000đ/01 năm

Ký n ận Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 11 13

Mẫu N uyễn Văn A N uyễn Văn B 20/01/1996 092348675
Tổ 13, p ƣờn  …

Bắc Kạn
 A

BẢNG NIÊM YẾTCÔNG KHAI
CHƢƠNG TRÌNH NÂNG CAO PHÖC LỢI, LỢI ÍCH ĐOÀN VIÊN

  CỦA CÔNG TY TNHH ĐẦU TƢ DU LỊCH ĐẶNG LÊ

CHƢƠNG TRÌNH
NÂNG CAO PHÖC LỢI, LỢI ÍCH ĐOÀN VIÊN CÔNG ĐOÀN VIỆT NAM

1. Chính sách ưu đãi khi sử dụng dịch vụ tại Cụm thác Dray Nur – Gia Long.

TT Loại hình dịch vụ Mức giá ƣu đãi (%)

1 Vé tham quan Gi m 20% so với  i  vé niêm y t

2 Dịc  vụ ẩm t ực Gi m 10% so với  i  niêm y t.

3
Dịc  vụ tr i n  iệm Tour đạp xe,
leo núi – c èo t uyền

Gi m 30% (tron  tuần) 20% (cuối tuần)  so
với  i  niêm y t

4
Dịc  vụ lƣu trú (lều trại/1 n ƣời) Gi m 40% (tron  tuần) 25% (cuối tuần)  so

với  i  niêm y t

2. Chính sách ưu  đãi tại Resort Coffee Tour.

TT Loại hình dịch vụ Mức giá ƣu đãi (%)

1 Lƣu trú Gi m 20% so với  i  niêm y t

2 Dịc  vụ ẩm t ực Gi m 10% so với  i  niêm y t.

3 P òn  Hội n  ị Gi m 20%so với  i  niêm y t

DANH SÁCH NHÂN SỰ

CÔNG TY TNHH ĐẦU TƢ DU LỊCH ĐẶNG LÊ, ĐỂ LIÊN HỆ, THỰC HIỆN
THỎA THUẬN HỢP TÁC NÂNG CAO PHÖC, LỢI ÍCH ĐOÀN VIÊN

TT Họ và tên Chức vụ, bộ phận làm việc Số điện thoại

1 Ngô Xuân Nam
Qu n lý Cụm t  c D’r y Nur – Gia

Lon , C ủ tịc  CĐCS C n  ty
0973470470

2 Dƣơn  Đìn  Toàn P òn  Kin  do n  Lữ  àn  0913975151

3 Trần Hữu To n Cụm    i t  c Dr ynur – Gia Long 0389717717

4 Võ N ọc Trun  Đ n Resort Coffee Tour 0903559945

BẢNG NIÊM YẾT CÔNG KHAI
CHƢƠNG TRÌNH NÂNG CAO PHÖC LỢI, LỢI ÍCH ĐOÀN VIÊN

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH CỘNG ĐỒNG KOTAM

CHƢƠNG TRÌNH
NÂNG CAO PHÖC LỢI, LỢI ÍCH ĐOÀN VIÊN CÔNG ĐOÀN VIỆT NAM

TT Loại hình dịch vụ Mức giá ƣu đãi (%)

1 Vé tham quan Gi m 50% so với  i  vé niêm y t

2 Dịc  vụ ẩm t ực Gi m 10% so với  i  niêm y t

3 Dịc  vụ tr i n  iệm Gi m 20% so với  i  niêm y t

4 Dịc  vụ    c (biểu diễn cồng chiêng,
dịch vụ Karaoke + Lửa trại)

Gi m 10% so với  i  niêm y t

5 Tổ c ức Hội n  ị Gi m 20%  so với  i  niêm y t

6 Dịc  vụ lƣu trú Gi m 20% so với  i  niêm y t

NHÂN SỰ ĐỂ LIÊN HỆ THỰC HIỆN
THỎA THUẬN HỢP TÁC NÂNG CAO PHÖC LỢI ĐOÀN VIÊN

Họ và tên Chúc vụ, bộ phận làm việc Số điện thoại

Huỳn  T ị H i C ủ tịc  CĐCS C n  ty Cổ p ần Du lịc
Cộn  đồn  Kot m

0949 349379

BẢNG NIÊM YẾT CÔNG KHAI
CHƢƠNG TRÌNH NÂNG CAO PHÖC LỢI, LỢI ÍCH ĐOÀN VIÊN

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH ĐẮK LẮK

CHƢƠNG TRÌNH
NÂNG CAO PHÚC LỢI, LỢI ÍCH ĐOÀN VIÊN CÔNG ĐOÀN VIỆT NAM

1. Chính sách ưu đãi khi sử dụng dịch vụ tại Khu Du lịch Hồ Lắk.

TT Loại hình dịch vụ Mức giá ƣu đãi (%)

1 Vé tham quan Gi m 15% so với  i  vé niêm y t

2 Dịc  vụ ẩm t ực Gi m 10% so với  i  niêm y t

3 Dịc  vụ tr i n  iệm c èo t uyền Gi m 5% so với  i  niêm y t

4 Dịc  vụ    c (biểu diễn cồng
chiêng, Lửa trại…)

Gi m 10% so với  i  niêm y t

5 Dịc  vụ lƣu trú Gi m 20% so với  i  niêm y t

2. Chính sách ưu  đãi tại Công viên nước.

TT Loại hình dịch vụ Mức giá ƣu đãi (%)

1 Vé vào cổn  Gi m 15% so với  i  niêm y t

2 Dịc  vụ ẩm t ực Gi m 10% so với  i  niêm y t

3 Tổ c ức Hội n  ị Gi m 10% so với  i  niêm y t

3. Chính sách ưu đãi tại hệ thống Khách sạn, Nhà hàng thuộc Công ty.

TT Loại hình dịch vụ Mức giá ƣu đãi (%)

1 Lƣu trú Gi m 20% so với  i  niêm y t

2 P òn  Hội n  ị Gi m 10% so với  i  niêm y t

3 Dịc  vụ ẩm t ực Gi m 10% so với  i  niêm y t

DANH SÁCH NHÂN SỰ

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH ĐẮK LẮK ĐỂ LIÊN HỆ, PHỐI HỢP THỰC
HIỆN THỎA THUẬN CHƢƠNG TRÌNH HỢP TÁC NÂNG CAO PHÚC LỢI,

LỢI ÍCH ĐOÀN VIÊN CÔNG ĐOÀN VIỆT NAM

TT Họ và tên Chức vụ công tác Số điện thoại

I

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

1 Lê T ị Huyền Trâm  Trƣởn  p òn  Kin  do n   C n  ty
p ụ tr c  c un .

0915815685

II

KHÁCH SẠN CAO NGUYÊN
(Đ/c: 65 Phan Chu Trinh, TP Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk)

0262 3855960

2 N uyễn Min  Tuấn  Gi m đốc K  c  sạn C o N uyên 0914270284

3 N uyễn T ị T ùy
Trang

N ân viên Kin  do n  K  c  sạn C o
Nguyên

0946315717

III

KHÁCH SẠN SÀI GÕN BAN MÊ
(Đ/c: 03 Phan Chu Trinh, TP Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk)

0262 3685666

4 Đ/c Lê T ị Huyền
Trâm

Trƣởn  p òn  Kin  do n   C n  ty 0915815685

5 Đ/c N uyễn Bạc  Lan

Chi

Phó phòng Kinh doanh 0918057957

IV

KHÁCH SẠN THÀNH CÔNG
(Đ/c: 53 Lý Thường Kiệt, TP Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk)

6 Đ/c N uyễn T àn
Niên

P ó Gi m đốc K  c  sạn 0914042943

7 Đ/c Trần T ị Mỹ Hạn  P ó Bộ p ận Lễ Tân 0979133744

V

NHÀ HÀNG THẮNG LỢI – CÔNG VIÊN NƢỚC
(Đ/c: 11 Nguyễn Chí Thanh, TP Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk)

0262 3950857

8 Đ/c Lê P  n Duy  P ó Gi m đốc N à  àn  0914588182

9 Đ/c N uyễn N ọc B
Tuấn

P ó Gi m đốc C n  viên nƣớc 0905944277

10 Đ/c Hà T ị Min  Hi u Nhân viên Kinh doanh  0916648898

VI

DU LỊCH HỒ LẮK
(Thị trấn Liên Sơn, huyện Lắk, tỉnh Đắk Lắk)

0262 3586184

11 Đ/c Lê Duy Luân P ó Gi m đốc 0969714714

12 Đ/c Trần Mạn  Sùn  P ó Gi m đốc 0987661845